



Abdur Rehman Sindhi

Список

Тип	Индивидуум
Имя списка	Европейского Союза
Программы (1)	TAQA
Входит в список (1)	22.03.2012
Ссылки на решения (1)	23.03.2012, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 1.02 €
Замечание	Date of designation referred to in Article 2a(4)(b): 14.3.2012.

Имена/Названия (11)

Фамилия/Название	Rehman		
Имя/Название	Abdur		
Полное имя/Название	Abdur Rehman		
Фамилия/Название	Rehman		
Имя/Название	Abdul		
Полное имя/Название	Abdul Rehman		
Полное имя/Название	Abdullah Sindhi		
Полное имя/Название	Abdur Rehman Muhammad Yamin		
Полное имя/Название	Abdurahman Sindhi		
Фамилия/Название	Rahman		
Имя/Название	Abdur		
Полное имя/Название	Abdur Rahman		
Полное имя/Название	Abdul Rehman Sindhi		
Полное имя/Название	Abdul Rehman al-Sindhi		
Полное имя/Название	Abdur Rahman al-Sindhi		

Фамилия/Название	Ur-Rehman
Имя/Название	Abd
Полное имя/Название	Abd Ur-Rehman
Полное имя/Название	Abdur Rehman Sindhi

Гражданства (1)

Страна	Пакистан
--------	----------

Адреса (1)

Город	Karachi
Страна	Пакистан
Полный адрес	Karachi, PAKISTAN

Данные о рождении (1)

Дата рождения	1965-10-03
Место	Mirpur Khas
Страна	Пакистан

Идентификационные документы (2)

Тип	National identification card: 44103-5251752-5			
Страна	Страна не указана			
Тип	National passport: CV9157521			
Страна	Пакистан			

Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 19.10.2025. 14:15

Данные санкционного списка обновлены: 09.07.2024. 02:15

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю за иностранными активами (OFAC).